فی‌المثل «کمیته دفاع از زندانیان سیاسی» که دارای ارگان تبلیغاتی و انتشاراتی نیز میباشد، همیشه با حمایت کامل با کمیته‌ها، از تروریست‌ها جاسوسان و خرابکاران که بتمت عدالت افتخارند، حمایت کرده است.

روابط غیر صنفی کنفدراسیون انقدر وسوسا کننده بوده که حتی حزب توده را هم به اعتراض برانگیخته است.

روزنامه مردم ارگان حزب توده در اسفند ماه ۱۳۴۵ شمسی برابر با مارس ۱۹۶۷ در مقاله‌ای زیر عنوان «فعالیت سازمان مرکزی جاسوسی آمریکا در جنبش‌های دانشجویی» مطالب مشروحی نوشته و با اشاره به خیر منتشر شده در مجله آمریکائی «رامپارتز» مسئله کمکهای وسیع «سیا» به سازمانهای دانشجویی آمریکا و مالا «کنفرانس بین‌المللی دانشجویان» (کوسک) سازمان بین‌المللی دانشجویی